* ) marsalcus Bukower Matrikel.

Bibl. der Ges. für Pomm. Gesch.: Bukower Matrikel (Loeper Mscr. 216) fol. 103; Kgl. Staats-Archiv zu 
(Stettin: Dreger, Cod. Pom. dipl. Mscr. IV Nr. 815.

Gedruckt in den Mekl. Jahrbüchern XI S. 269 Nr. 28; Mekl. Urk.-Buch III S. 432 Nr- 2131; Perlbach, 
Pommerell. Urk.-Buch S. 427 Nr. 479; Gollmert, Gesch. des Geschl. v. Schwerin III S- 80 Nr. 28 (Auszug).

1593.

1291 August 29. (in die Decollacionis sancti Johannis baptiste) in Dambe.

Herzog Bogislaw IV. bestätigt dem Domkapitel zu Camin das Eigenthum des demselben vom 
Herzog Barnim I. geschenkten Dorfes Burutyn auf der Insel Gristow.

In nomine sancte et indiuidue trinitatis amen. Buguzlaus, dei gracia dux Sclauorum1), 
omnibus christifidelibus salutem in domino sempiternam. Ad sollicitudinem pii filii pertinere 
dinoscitur, vt2) ea, que a progenitoribus acquiruntur, minuendo non retrahat, sed, quantum 
possit, studeat ampliare. Hinc est, quod ad noticiam tam futurorum quam presencium deuenire 
cupimus per presentes, quod proprietatem ville Burutyn site in insula, que vocatur3) Gristow, 
cum aquarum tractibus, lignis, pascuis et4) paludibus infra suos terminos, quam illustris 
princeps Bamym dux Sclauorum1), pater noster karissimus, ecclesie Caminensi5) rationabiliter 
contulit, quemadmodum uero cognouimus ex relatu, ratam habemus atque, gratam, eam ad 
instantiam honesti viri6) consanguinei7) nostri domini Johannis Pruzike8), eiusdem loci decani, 
predicte ecclesie presentibus confirmando, volentes ipsam ecclesiam ea vti9) proprietate perpetuo 
bona pace. Vt autem hec patris nostri donatio nostraque confirmatio inviolabilis10) perseueret, 
sepedicte ecclesie in testimonium sub nostri sigilli munimine11) presens scriptum duximus 
largiendum. Testes huius confirmationis sunt honorabilis vir dominus Hermannus abbas Col- 
ba[c]ensis12), Henricus13) prepositus sanctimonialium in Stetin14), magister Lambertus ecclesie 
Colbergensis canonicus, clerici, frater Bertoldus de Saltza magister in Copan, Nicolaus Draco 
nostre curie marscalcus15), Gobelinus, Henricus13) Heyden, Nicolaus16) Grope, Johannes de

Wachold17), Gerardus18) de Swetin19), milites, et plnres alii fide digni. Datum in Dambe, 
per manum Lodewici Storm, nostri notarii, anno domini M.CC. nonagesimo primo, in die De- 
collacionis sancti Johannis Baptiste.

* ) Slauorum. C 2. 2) ut. C 2. 3) aocatur. C 2. 4) Fehlt in C 2. 6) Camynensi. C 2. 6) uiri. C 2. 7) con- 
saguinei. C 1. 8) Pruzeke. C 2. 9) uti. C 2. 10) inuiolabilia. C 2. ,1) munine. C 2. 12) Colbasensis. C 1 und 2. 
,3) Hinricas. C 2. 14) Stetyn. C 2. ,5) marchalcus. C 2. 16) Nycolaus. C 2. n) Wacholt. C 2. 18) Gherardus. 
C 2. 19) Sveryn. C 2.